TROISIÈME LEÇON.

DIxit autem María ad Angelum : Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognóscō? Et respóndens Angelus, dixit ei : Spíritus sanctus supervéniet in te, et virtus Altissimi obumbrabit tibi. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei. Et ecce Elísabeth cognáta tua, et ipsa concépit filium in senectúte sua ; et hic mensis sextus est illi quæ vocátur stérilis; quia non erit impossíbile apud Deum omne verbum. Dixit autem María : Ecce ancilla Dómini, fiat mihi secúndum verbum tuum. Tu autem, Dómine, miserére nobis. ¶ Deo grátiás.

On omet le Répons suivant, quand on doit dire le Te Deum.

¶. Súscipe verbum, Virgo María, quod tibi a Dómino per Angelum transmissum est: concípies, et páries Deum páriter et hóminem : * Ut benedicta dicáris inter omnes muliéres. ¶ Páries quidem filium et virginitatis non patieris detriméntum : efficiéris grávida, et eris mater semper intácta. * Ut. ¶ Glória Patri, et Filio, et Spirítui sancto. * Ut.

A LAUDES.

DEUS, + in adjutórium meum inténde.
¶. Dómine, ad adjuvándum me festina.
¶. Glória Patri, etc. Allel., ou Laus, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Assúmpta est.

Pendant l'Avent :

Ant. Missus est.

De Noël à la Purification :

Ant. O admiráble commécium!

PSAUME 92.

DOMINUS regnávit, decórem indútus est : * Indútus est Dóminus fortitúinem, et præcínxit se.

Etenim firmávit orbem terræ, * qui non commovébitur.

Paráta sedes tua ex tunc : * a sǽculo tu es. Elevavérunt flúmina, Dómine : * elevavérunt flúmina vocem suam.

Elevaverunt flumina fluctus suos : * a vócibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris : * mirabilis in altis Dóminus.

Testimónia tua credibilia facta sunt nimis : * domum tuam decet sanctitudo, Dómine, in longitudinem diérum.

Glória Patri, etc.

De la Purification à l'Avent :

Ant. Assumpta est María in cœlum : gaudent Angeli, laudantes benedicunt Dóminum. (*T. P. Alleluia.*)

Ant. María Virgo.

Pendant l'Avent :

Ant. Missus est Gábel Angelus ad Mariam Virginem desponsatam Joseph.

Ant. Ave, María.

De Noël à la Purification :

Ant. O admirabile commercium! Créator géneris humani, animatum corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est : et procédens homo sine sémine, largitus est nobis suam deitatem.

Ant. Quando natus es.

A LAUDES.

PSAUME 99.

JUBILATE Deo, omnis terra : * servite Dómino in lætitia.

Introíte in conspectu ejus : * in exultatione.

Scítote quóniam Dóminus ipse est Deus : * ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Pópulus ejus, et oves páscuæ ejus : * introíte portas ejus in confessione, átria ejus in hymnis : confitémini illi.